REFUBLIKA E SHOIPERLS B

UNIVERSITETI YJEQREM CABEJ'GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK

Nr /54 Prot. Giirokastér, mé..& / ©F /2020
VENDIM
Nr.J% datel .07 2020

PER MARREVESHJEN E BASHKUNIMIT MIDIS UNIVERSITETIT"EQREM CABEJ"
GJIROKASTER DHE UNIVERSITETIT TE GOTHENBURGUT SUEDI

N& mbéshtetje t&: nenit 38, pika 3 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé™: t& nenit 14 pika 22 t& Statutit t&
Universitetit "Eqrem Cabej"; vendimit t& Rektoratit nr. 14, daté 22.09.2020, Senati Akademik i
Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, né mbledhjen e tij t& datés 22.09.2020,

VENDOSI
1. T& miratojé Memon e bashképunimit midis Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér dhe

Universitetit t& Gothenburgut, Suedi Departamenti i Konservimit.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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